

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

04 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Zhotovitel:

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.6.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				163 532,41
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 532,41	21,00%	34 341,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	197 874,22
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01

Objekt: **04 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Zhotovitel:

Datum: 21.6.2021

Projektant: INGESTA
spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	163 532,41
D1 - Nezařazeno	0,00
13 - Hloubené vykopávky	28 762,42
17 - Konstrukce ze zemin	23 073,99
57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	2 286,40
721 - Vnitřní kanalizace	36 507,07
725 - Zařizovací předměty	13 250,85
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	2 637,53
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	31 796,56
M46 - Zemní práce při montážích	3 365,28
D2 - Ostatní materiál	21 852,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

04 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Místo: Ostrava

Datum: 21.6.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

163 532,41

D	D1		Nezařazeno				0,00	
D	13		Hloubené vykopávky				28 762,42	
1	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	34,110	518,40	17 682,62	RTS II / 2020
2	K	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	34,110	183,07	6 244,52	RTS II / 2020
3	K	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	12,000	377,46	4 529,52	RTS II / 2020
4	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	12,000	25,48	305,76	RTS II / 2020
D	17		Konstrukce ze zemín				23 073,99	
5	K	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkokpískem	m3	7,950	1 543,31	12 269,31	RTS II / 2020
6	K	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	38,160	180,90	6 903,14	RTS II / 2020
7	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,880	132,30	381,02	RTS II / 2020
8	M	58344169	Štěrkostrť frakce 0-32 A	t	4,610	390,00	1 797,90	RTS II / 2020
9	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,610	373,67	1 722,62	RTS II / 2020
D	57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				2 286,40	
10	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	8,000	279,18	2 233,44	RTS II / 2020
11	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,820	64,58	52,96	RTS II / 2020
D	721		Vnitřní kanalizace				36 507,07	
12	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	41,700	33,73	1 406,54	RTS II / 2020
13	K	721223450RT2	D+M Vpusť podlahová se zápach. uzávěr. , nerez mřížka 100x100, s izol. přírubou, svíslá, DN 110	kus	4,000	3 399,64	13 598,56	RTS II / 2020
14	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,000	281,23	562,46	RTS II / 2020
15	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	18,000	839,40	15 109,20	RTS II / 2020
16	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,000	728,42	3 642,10	RTS II / 2020
17	K	721273180R00	Ventilí přívzdušňovací podomítkový	kus	1,000	2 129,21	2 129,21	RTS II / 2020
18	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,081	728,42	59,00	RTS II / 2020
D	725		Zařizovací předměty				13 250,85	
19	K	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,000	1 152,97	1 152,97	RTS II / 2020
20	M	64233513	Klozet kombi LYRA Plus hlub. splach., vodor. odpad	kus	1,000	4 013,84	4 013,84	RTS II / 2020
21	K	55230700R1	D+M Dřez nerez1500x700, nerezový dřez s otvorem pro baterii, sifon, úchytová sada	kus	1,000	8 060,00	8 060,00	RTS II / 2020
22	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,033	728,42	24,04	RTS II / 2020
D	87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				2 637,53	
23	K	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	41,700	63,25	2 637,53	RTS II / 2020
D	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				31 796,56	
24	K	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	2,000	1 328,61	2 657,22	RTS II / 2020
25	K	894431312RAA	D+M Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, 1 přítok	kus	1,000	9 390,75	9 390,75	RTS II / 2020
26	K	894431422RBA	D+M Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, 1 přítok	kus	1,000	18 231,96	18 231,96	RTS II / 2020
27	K	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	0,500	3 033,26	1 516,63	RTS II / 2020
D	M46		Zemní práce při montážích				3 365,28	
28	K	460030081RT3	Rezáni spáry v asfaltu nebo betonu	m	8,000	221,40	1 771,20	RTS II / 2020
29	K	460030073RT1	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm	m2	4,000	360,72	1 442,88	RTS II / 2020
30	K	460030101RT1	Vytrhání obrubníků, lože písek, stojatých	m	4,000	37,80	151,20	RTS II / 2020
D	D2		Ostatní materiál				21 852,31	
31	M	28650661	Koleno kanalizační PVC-U D 160/45°	kus	2,000	103,12	206,24	RTS II / 2020
32	M	28611132	Trubka PVC kanalizační PVC-U SN12 160x5,5x6000 mm	kus	4,000	2 305,94	9 223,76	RTS II / 2020
33	M	28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	3,000	360,44	1 081,32	RTS II / 2020
34	M	28651664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	4,000	193,96	775,84	RTS II / 2020
35	M	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	23,000	382,53	8 798,19	RTS II / 2020
36	M	28651753.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/87° PVC	kus	1,000	247,30	247,30	RTS II / 2020
37	M	28651654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	kus	1,000	75,43	75,43	RTS II / 2020
38	M	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	3,000	60,99	182,97	RTS II / 2020
39	M	28651691.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC	kus	4,000	107,54	430,16	RTS II / 2020
40	M	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	1,000	139,54	139,54	RTS II / 2020
41	M	2865362037	Redukce excentrická QuickStream PE D 110/50 mm	kus	1,000	142,77	142,77	RTS II / 2020
42	M	55162357.A0	HL200/1 manžeta pro připojení WC DN 110	kus	1,000	277,47	277,47	RTS II / 2020
43	M	55161604	Sifon dřezový	kus	1,000	131,46	131,46	RTS II / 2020
44	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,192	728,42	139,86	RTS II / 2020